
Zarządzenie nr 4/2020 Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia preliminarza wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych wraz z tabelą dopłat do ulgowych usług  i świadczeń socjalnych na 2020r. w MGOPS 

Borne Sulinowo. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04.03.1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1352) oraz na podstawie §1 ust. 1 Regulaminu ZFŚS 

wprowadzonego w dniu 30.03.2020 r. Zarządzeniem nr 3/2020 Kierownika M-GOPS w Bornem 

Sulinowie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam preliminarz wydatków ZFŚS na 2020r. wraz z tabelą dopłat do ulgowych usług  i 

świadczeń socjalnych na 2020r . w MGOPS. 

§ 2 

Podstawą do wyliczenia wysokości pomocy socjalnej do różnych form wypoczynku oraz 

udzielania pomocy na cele mieszkaniowe  - stanowi minimalne wynagrodzenie za pracę w dniu 

31.12.2019 r. tj. 2.250,00zł  brutto (Dz. U.z 2018 r., poz. 1794). 

§ 3 

Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r. 



PRELIMINARZ WYDATKÓW ZFŚS NA 2020r. MIEJSKO GMINNEGO OŚRODKA POMOCY 

SPOŁECZNEJ W BORNEM SULINOWIE 

A. DOCHODY  - 48.092,48 zł 

▪ Odpisy na 2020r.   - 40.532,00 zł 

▪ Środki finansowe na rachunku bankowym na dzień 31.12.2019r. –  4.227,12 zł 

▪ Niespłacone pożyczki mieszkaniowe na dzień 31.12.2019r. –  3.333,36 zł  

B. WYDATKI  

1. Zakup paczek dla dzieci od 1 do 15-go 
roku życia z okazji Dnia Dziecka i 
Mikołaja (2x80,00zł/dziecko) 

3.520,00 zł 

2. Zapomogi pieniężne z okazji Świąt 
Wielkanocnych oraz Bożego 
Narodzenia  

15.872,48 zł 

3. Zapomogi pieniężne bezzwrotne dla 
pracowników, emerytów ze względu 
na zdarzenia losowe 

500,00 zł 

4. Pożyczki na cele mieszkaniowe 
(pomoc zwrotna) 

10.000 zł 

5. Dofinansowanie wypoczynku 
urlopowego tzw. ,,Wczasy pod 
gruszą” 

15.700,00 zł 

6. Dofinansowanie kolonii, obozów dla 
dzieci do  16 lat 

1.000,00 zł 

7. Organizacja imprez 
okolicznościowych w tym m.in.  
Dzień Pracownika Socjalnego, 

500,00 zł 

Razem wydatki  48.092,48 zł 

UWAGA! W razie potrzeby mogą nastąpić przesunięcia wydatków  w poszczególnych pozycjach 

planu. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

     (przedstawiciel załogi)                                                       (kierownik) 


